
macOS Sonoma ile sunulan                               
yepyeni özellikler.
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Temel Özellikler ve İyileştirmeler
Ekran Koruyucular
Ekran koruyucular. Dubai’nin gece silüeti, 
Yosemite Ulusal Parkı’nın kırsalları ve Sonoma 
gibi, dünyanın dört bir yanındaki yerlerin 
ağır çekim videolarından oluşan büyüleyici 
ekran koruyucular arasından dilediğinizi 
seçebiliyorsunuz. Manzara, Dünya, Su Altı 
veya Şehir Manzarası temalarının karışık 
sırayla gösterilmesini de tercih edebiliyorsunuz.

Yeni oturum açma deneyimi. Daha dar 
bir alana sığdırılan oturum açma deneyimi, 
saat ve tarih bilgileriyle tamamlanıyor ve 
ekran koruyucunuzun veya duvar kağıdınızın 
keyfini tam anlamıyla çıkarabilmeniz için 
ekstra alan yaratıyor. Yeni seçici, birden fazla 
hesabın avatarını gösteriyor. Oturum açtığınızda 
yeni ekran koruyucuların görselleri, 
masaüstünüzün muhteşem görünmesini 
sağlıyor.

Araç Takımları
Etkileşimli araç takımları. Masaüstünüzde 
doğrudan araç takımı üzerinden işlem 
yapabiliyorsunuz. Yapılacaklar listesini 
tamamlayabiliyor, medyayı oynatıp 
duraklatabiliyor, ev denetimlerinize erişebiliyor 
ve çok daha fazlasını yapabiliyorsunuz.  

Mac masaüstünde araç takımları. 
Masaüstünüzü kişiselleştirebiliyor ve çalışırken 
bir bakışta bilgi alabiliyorsunuz. Araç takımları, 
otomatik olarak imlecinizin yanındaki boş alana 
yerleşiyor ve diğer araç takımlarıyla gruplanarak 
masaüstünüze harika bir düzen getiriyor.

Masaüstünüze uyum sağlayan araç takımları. 
Araç takımlarının rengi, masaüstünüzün 
okunabilirliğini ve görünümünü korumak için 
arkasındaki renge akıllı bir şekilde uyum 
sağlıyor. Araç takımları ön plana çıktığında 
daha renkli görünüyor. Başka bir şeye 
odaklandığınızda ise soluk bir renk alarak 
görünürlüğü azalıyor. Araç takımlarınız için 
dilerseniz renk tercihleri de yapabiliyorsunuz.

Araç takımlarını dosyaların yanına kolayca 
ekleyin. Araç takımlarını mevcut dosyalarınızın 
yanına yerleştirdiğinizde sistem masaüstünüzde 
otomatik olarak yer açıyor. Dosyalar ve 
gruplamalar, araç takımlarının etrafında 
yer alarak masaüstü alanınıza uyum sağlıyor. 

Yeniden tasarlanan araç takımı galerisi. 
Yeniden tasarlanan araç takımı galerisinde 
tüm araç takımlarına göz atabiliyorsunuz. 
Süreklilik özelliği sayesinde bunlara 
iPhone’unuzda kullandıklarınız da dahil.

Mac’te iPhone araç takımları. Süreklilik 
özelliği sayesinde, iPhone’unuzda bulunan 
herhangi bir araç takımını doğrudan Mac’inizde 
kullanabiliyorsunuz. Üstelik ilgili uygulamayı 
yüklemeniz gerekmiyor. Araç takımının 
güncellenebilmesi için iPhone’unuzun yakınlarda 
olması veya Mac’inizle aynı Wi-Fi ağına bağlı 
olması yeterli. 

Masaüstünde daha büyük araç takımları. Mac 
masaüstünüzde, araç takımlarının ekstra büyük 
boyutları sayesinde, istediğiniz bilgileri daha 
zengin bir biçimde sergileyebiliyorsunuz. Bunlar 
arasında Fotoğraflar, Takvim, Podcast’ler, Kişiler, 
Kestirmeler ve Apple TV gibi, Apple’ın sunduğu 
araç takımları da bulunuyor.  

Fotoğraflar için albüm araç takımı. Fotoğraflar 
uygulamasından belirli bir albümü seçtiğinizde, 
en sevdiğiniz albüm Fotoğraflar araç takımınızda 
beliriyor. 

Kişiler araç takımı. Kişilerinizin mesajlarını, 
paylaşılan fotoğraflarını ve daha fazlasını 
tek tıklamayla görebiliyorsunuz. 

Ev araç takımı. Evinizde ayarladığınız 
denetimlere erişebiliyorsunuz. 
 
Müzik araç takımı. Bir parçayı veya albümü 
oynatıp duraklatabiliyor ya da en beğenilenleri 
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ve abonelere özel önerilerden oluşan dinamik 
listeyi görüntüleyebiliyorsunuz. 

Podcast’ler araç takımı. Bir podcast bölümünü 
oynatabiliyor veya duraklatabiliyorsunuz. 

Safari araç takımı. Safari okuma listenizdeki 
web sitelerine hızla erişebiliyorsunuz. 

Kestirmeler araç takımı. Yeni Kestirmeler 
araç takımıyla Mac’inizdeki kestirmeleri 
çalıştırabiliyorsunuz.

Video Konferans
Sunan Kişi Katmanı.2 Ekranınızı paylaşmak 
durumunda olduğunuz görüntülü aramalarda 
kendi görüntünüzü sunumunuzun üzerine 
yerleştirerek sohbetin bir parçası olmaya devam 
edebiliyorsunuz. Daha küçük bir katman 
kullanarak, hareket edebilen bir baloncuğun 
içine kendinizi yerleştirebiliyor veya daha 
büyük bir katman kullanmayı tercih ederek 
görünürlüğünüzü artırıp, paylaştığınız ekranın 
hemen yanında yerinizi alabiliyorsunuz.  

Tepkiler ve hareketler.3 Balon, konfeti, fırtınalı 
yağış, havai fişek veya lazer ışını gibi ekran 
efektlerini doğrudan kamera yayınınızın üzerine 
ekleyebiliyorsunuz. Üstelik bu efektleri, tıklama 
yoluyla veya ellerinizi kullanmadan sadece 
hareketlerinizle başlatabiliyorsunuz. 

Video menü çubuğu öğesi. Yeni bir menü 
çubuğu öğesiyle kamera yayınınızı ve video 

efektlerinizi daha kolay yönetebiliyorsunuz. 

Ekran paylaşma seçici. Tüm video konferans 
uygulamalarıyla uyumlu, sistem genelinde 
çalışan bir ekran paylaşma seçici sayesinde 
ekranınızı daha kolay ve kesintisiz 
paylaşabiliyorsunuz. 

Birden çok uygulama veya pencere 
paylaşın. Ekran paylaşımı sırasında paylaşımı 
durdurmanıza gerek kalmadan birden fazla 
pencere ve uygulama ekleyebiliyor veya 
mevcut pencerenizi değiştirebiliyorsunuz. 

Mevcut pencerenizden paylaşın. Ekran 
paylaşma uygulamanıza dönmenize ve 
ekran paylaşma düğmesine basmanıza 
gerek kalmadan, bulunduğunuz pencereden 
doğrudan paylaşmaya başlayabiliyorsunuz. 

Ekran paylaşımı kalitesinde iyileştirmeler. 
Tek bir pencere paylaşmak video kalitesinin 
iki kata kadar artmasını sağlıyor. 

Ekran paylaşımı önizlemesi. Video menü 
çubuğu öğesindeki önizleme özelliği sayesinde 
ekran paylaşma sırasında her zaman tam olarak 
ne paylaştığınızı bilebiliyorsunuz. 

Stüdyo Işığı.3 Video konferans uygulamalarını 
Studio Display’de kullanırken ve Apple çipe 
sahip Mac modellerinde Süreklilik Kamerası’na 
gerek kalmadan macOS’te Stüdyo Işığı’ndan 
faydalanabiliyorsunuz. 

Stüdyo Işığı’nın yoğunluğunu ayarlama.3 

Arka planı daha da karartarak ve yüzünüzü 
aydınlatarak Stüdyo Işığı’nın yoğunluğunu 
kontrol edebiliyorsunuz. 

Portre modunda arka planı flulaştırma.4 
Alan derinliği efektinin fluluğunu artırıp azaltarak 
arka plan fluluğunu kontrol edebiliyorsunuz. 

Ana Sahne iyileştirmeleri.5 Ana Sahne, 
görüntülü aramalar esnasında arka planda 
masasına doğru yürümekte olan iş arkadaşınız 
gibi dikkat dağıtıcı durumları görmezden geliyor, 
böylece odak hep sizde kalıyor. 

iPhone’da Ana Kamera’yı kullanan 
Ana Sahne.5 Ana Sahne özelliği, Süreklilik 
Kamerası’na sahip bir iPhone’da Ana Kamera’yı 
kullanırken sizi kadrajın merkezinde tutuyor.  

Ortalama.5 Süreklilik Kamerası, Ana Sahne’yi 
etkinleştirmeniz gerekmeden yüzünüzü otomatik 
olarak tanıyor ve kadrajda ortalıyor.

Yakınlaştırma ve pan yapma.5 Videonuzun 
kompozisyonu tamamen sizin kontrolünüzde. 
İster 2 kata kadar yakınlaşabiliyor ister 0,5 kata 
kadar uzaklaşabiliyorsunuz. Ayrıca kadrajınızı 
manuel olarak ayarlamanız da mümkün.

Safari
Profiller. İnternette, işiniz ve kişisel hayatınız 
gibi farklı konular için farklı profiller altında 
gezinebiliyorsunuz. Her profilin kendine ait 
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geçmişi, çerezleri, genişletmeleri, Sekme 
Grupları ve favorileri oluyor.

Mac’te web uygulamaları. Kolay erişim için 
en sevdiğiniz web sitelerini Dock’a 
kaydedebiliyorsunuz. Kolaylaştırılmış 
bir gezinme deneyimi için bu sitelere daha 
kullanışlı bir düzende ulaşabiliyorsunuz. 

Kilitli Özel Dolaşma. Özel Dolaşma modu, 
onu kullanmadığınız zamanlarda kilitleniyor, 
böylece sekmelerinizi aygıtınıza erişme izni olan 
diğer kişilerden koruyor. Face ID, Touch ID veya 
aygıtınızın parolasıyla kilidi açabiliyorsunuz.

Özel Dolaşma modu için gelişmiş takip edici 
engelleme ve parmak izi koruması. 
Daha güçlü bir takip edici engelleme ve 
parmak izi korumasıyla internetteki en hassas 
gezintileriniz güvende tutuluyor. 

Özel Dolaşma modunda bağlantı takibi 
koruması. Bu mod, sizi URL’lerden tanımlamak 
için kullanılan takibi ortadan kaldırıyor.  

Özel Dolaşma modunda arama motoru.
Özel Dolaşma modu için benzersiz bir 
arama motoru ayarlayabiliyorsunuz.  

Çoklu sekme seçimi. Tek seferde 
birden fazla sekme seçerek bunları 
sekme çubuğunda hareket ettirebiliyor 
veya onlardan bir Sekme Grubu 
oluşturabiliyorsunuz.

Daha kullanışlı bir arama. Safari aramaları 
her zamankinden daha hızlı. Üstelik şimdi 
hem daha kolay okunur hem de daha alakalı 
öneriler gösteriyor. 

Favoriler çubuğunda web sayfası simgeleri. 
Favoriler çubuğundaki web sayfası simgeleriyle 
siteleri daha kolay ayırt edebiliyorsunuz.  

Gelişmiş genişletme denetimi. Gizlilik 
ayarlarını her siteye özel olarak yapabiliyor ve 
kullanıcı verilerine erişimi olan genişletmelerin 
erişimini kontrol edebiliyorsunuz. 

Okuma Listesi araç takımı. Safari 
Okuma Listesi’ni kolay erişim için 
Ana Ekran’ınıza ekleyebiliyorsunuz. 

Parolalar
Parola ve geçiş anahtarı paylaşımı. 
Parolalarınızı en yakınlarınızla 
paylaşabiliyorsunuz. Paylaşmak istediğiniz 
kişilerle bir grup oluşturabiliyor ve istediğiniz 
zaman parola ekleyebiliyor veya mevcut 
parolalarda değişiklik yapabiliyorsunuz. 

Mail uygulamasında tek seferlik doğrulama 
kodları için otomatik doldurma. Mail 
uygulamasına gelen tek seferlik doğrulama 
kodlarınızı şimdi Safari’de otomatik olarak 
doldurabiliyorsunuz. Böylece tarayıcıdan 
çıkmadan oturum açmanız kolaylaşıyor. 

İnternette Apple ID için geçiş anahtarları. 
İnternette Apple ID’nizle giriş yaparken 
geçiş anahtarı kullanabiliyorsunuz.

Mesajlar
Çıkartmalar. Mesajlara Çıkartma 
çekmecesinden veya doğrudan Tapback 
menüsü üzerinden Canlı Çıkartmalar, Memoji 
veya Animoji kullanarak yanıt verebiliyorsunuz.1
 
Arama filtreleri. Fotoğraflar, bağlantılar 
gibi içerik türleri ve kişiler, anahtar kelimeler gibi 
arama filtrelerini birleştirerek daha hassas bir 
arama yapabiliyor ve tam olarak aradığınız 
mesajı bulabiliyorsunuz. 

Kaldığınız yer oku. Sağ üst köşede görünen ok 
işaretine tıklayarak bir grup yazışmasındaki ilk 
okunmamış mesaja kolayca geçebiliyorsunuz.

Yanıtlamak için kaydırın. İstediğiniz baloncuğu 
sağa kaydırarak bir mesajı doğrudan 
yanıtlayabiliyorsunuz. 

Sesli mesaj iyileştirmeleri. Şimdi sesli mesaj 
kaydederken kaydı duraklatabiliyor, ardından 
kaldığınız yerden kaydetmeye devam edip 
mesajınızı gönderebiliyorsunuz. Gelen 
sesli mesajları 2 kata kadar daha hızlı 
oynatabiliyor veya mesajın metnini 
görüntüleyebiliyorsunuz. 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Tek seferlik doğrulama kodu temizliği. 
Sistemin herhangi bir yerinde otomatik doldurma 
özelliğiyle kullandığınız tek seferlik doğrulama 
kodları, Mesajlar uygulamasından 
otomatik olarak siliniyor. 

MMS gruplarında iMessage özellikleri.  
MMS grupları iMessage’ı kullanırken 
faydalandığınız Tapback’ler, efektler, düzenleme 
ve yanıtlar gibi pek çok özellik de dahil olmak 
üzere daha fazla iMessage özelliğini destekliyor. 

iCloud’da Mesajlar uygulaması için 
iyileştirmeler.1 Mesajlar uygulamasını 
iCloud’da etkinleştirerek Mesaj İletme, 
Gönder ve Al hesapları, SMS filtreleri gibi 
uygulama ayarlarını aygıtlar arasında 
eşzamanlayabiliyorsunuz.

PDF’ler
Akıllı form algılama.1 Doldurulabilir belge ve 
formlar şimdi Dosyalar, Mail veya taranmış 
belgeler gibi sistem uygulamalarında otomatik 
olarak tanımlanabiliyor. 

Gelişmiş Otomatik Doldurma.1 Güçlü aygıt içi 
dil modellerinin doldurulabilir alanları tanımlayıp 
Otomatik Doldurma özelliğini etkinleştirmesi 
sayesinde formlarda bulunan isim ve adres gibi 
bilgileri daha hızlı doldurabiliyorsunuz.

Notlar
Satır içi PDF’ler ve taranmış belgeler.
PDF’leri ve taranmış belgeleri notunuzda 
tam genişlikte görebiliyor, böylece kolayca 
inceleyebiliyor ve onlarla etkileşime 
geçebiliyorsunuz. Gözden geçirdiğiniz belgede 
istediğiniz sayfaya hızlıca geçiş yapabiliyor ve 
aynı not içinde birden fazla PDF’in önizlemesine 
bakabiliyorsunuz.

Bağlantılı notlar. Diğer notlara bağlantılar 
oluşturarak fikirleri, içerikleri veya bilgileri 
birbiriyle ilişkilendirebiliyorsunuz. Araştırma 
notlarını veya tarifleri birbiriyle ilişkilendirmek, 
hatta ekibinize yönelik küçük çaplı bir bilgi 
sayfası oluşturmak için mükemmel bir yöntem. 
Notunuzda yazı yazarken bağlantı 
ekleyebileceğiniz bir kestirme için “>>” yazın.

Blok Alıntı. Blok Alıntı biçimlendirmesiyle 
yazıda alıntılanan bölümün görünürlüğünü 
artırmak kolaylaşıyor.

Tek Stilli metin. Eşit Aralıklı biçimlendirme, 
Tek Stilli olarak güncellendi. Ve şimdi, gömme 
metin ve kolay ayırt edilebilen arka plan 
özellikleri sunuyor.

Pages’da açın. Paylaş menüsünden hızlı seçim 
yaparak notunuzdan bir Pages belgesi 
oluşturabiliyorsunuz. 

Klavye
Emoji önerileri. Karakter İzleyici, yazdıklarınızın 
içeriğine uygun bir emoji listesi sunuyor. Böylece 
aradığınızı bulmak daha kolay oluyor.

Hızlı emoji seçimi. Mac klavyenizdeki Dünya 
simgesine bastığınızda küçük bir emoji seçici 
ekranı açılıyor ve size yazdığınız kelimeyle ilgili 
emojiyi gösteriyor.

Güncellenen metin imleci. Metin imleci, klavye 
dilleri arasında geçiş yaptığınızda size güncel 
metin dilini işaret eden bir göstergeye sahip. 
Bu gösterge, Büyük Harf Kilidi’nin açık olup 
olmadığını da göstererek size bunun gibi 
faydalı bilgiler sunuyor.

Oyunlar
Oyun Modu.2 Bu mod, oyun oynarken daha 
akıcı bir kare hızının yanı sıra AirPods ve 
kablosuz oyun kumandalarında daha hızlı bir 
tepki süresi sağlıyor.

İletişim Güvenliği
Hassas İçerik Uyarısı. Çıplaklık içeren fotoğraf 
ve videoları flulaştırma seçeneği sayesinde 
bu içerikleri görmek isteyip istemediğinize 
karar verebiliyorsunuz.
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Çocuklar için korumaların kapsamını 
genişletme. iCloud ailelerinde yer alan çocuklar 
artık sistem fotoğraf seçicisinde korunuyor. 
Çocuklar şimdi fotoğrafların yanı sıra hassas 
videoları gönderirken veya görüntülemeyi 
tercih ederken de korunuyor. 

Gizlilik ve Güvenlik
Fotoğraflar için gizlilik istemi iyileştirmeleri. 
Uygulamalar için tümleşik bir fotoğraf seçici 
sayesinde uygulamayı deneyimlerken 
tüm arşivinizi paylaşmadan sadece seçtiğiniz 
fotoğrafları paylaşabiliyorsunuz. Uygulama 
tüm arşivinize erişmek istediğinde ise siz 
karar vermeden önce kaç adet fotoğrafın 
paylaşılacağına ve bunların hangileri olduğuna 
dair detayları görebiliyorsunuz. Erişim izni 
verirseniz size zaman zaman anımsatıcılar 
gönderiliyor. 

Takvim uygulamasındaki yalnızca ekleme 
izni. Takvim uygulaması için yalnızca yazma 
izni sayesinde, uygulamaların bilgilerinize 
erişmeden aygıtınıza yeni etkinlikler 
eklemesine izin verebiliyorsunuz.

Bağlantı takibi koruması. Bazı web siteleri, 
URL’lerine ekstra bilgiler ekleyerek kullanıcılarını 
diğer web sitelerinde takip edebiliyor.
Şimdi bu bilgiler, kullanıcıların Mesajlar ve 

Mail uygulamalarında paylaştığı bağlantılardan 
kaldırılıyor. Bağlantılar her zamanki gibi 
çalışmaya devam ediyor. Bu bilgiler 
aynı zamanda Safari Özel Dolaşma 
modundaki bağlantılardan da kaldırılıyor.

Kilit Modu. Kilit Modu özelliği size 
ağ bağlantısında yeni varsayılanlar, 
daha güvenli ortam işleme, uygulama 
izolasyonu ve ağ güvenliği optimizasyonları 
sunuyor. Kilit Modu’nu etkinleştirmek aygıtın 
güvenliğini sağlamlaştırıyor ve belirli işlevlere 
katı bir kısıtlama getiriyor. Böylece potansiyel 
saldırı alanını önemli ölçüde daraltıyor.
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Erişilebilirlik
Kişisel Ses.6 Bu konuşma erişilebilirliği aracı, 
konuşma kaybı yaşama riski bulunan kişilerin 
Mac'te gizli ve güvenli bir şekilde kendi seslerine 
benzer bir ses yaratmalarına imkan veriyor. 
Kişiler bu sayede, FaceTime aramalarında veya 
telefonda Canlı Konuşma esnasında bu sesi 
kullanabiliyorlar.

Canlı Konuşma. Söylemek istediklerinizi 
yazabiliyor ve yazdıklarınızın telefon 
konuşmalarında, FaceTime aramalarında veya 
yüz yüze konuşmalarda seslendirilmesini 
sağlayabiliyorsunuz.

Made for iPhone işitme cihazı desteği.8 İşitme 
cihazınızı Mac’inizle eşleştirebiliyor ve en rahat 
dinleme deneyimi için Sistem Ayarları’ndan 
dilediğiniz ayarı yapabiliyorsunuz.

Sesle Denetim kılavuzu. Metin düzenleme ve 
gezinme gibi konulardaki adım adım eğitimler 
sayesinde Sesle Denetim özelliğini kullanmayı 
öğrenebiliyorsunuz.

Sesle Denetim özelliğinde metin düzenleme 
için fonetik düzeltmeler.9 Sesle Denetim 
özelliğini kullanarak metin düzenlerken 

ses benzerliği olan kelimeler arasından doğru 
olanı seçmek için fonetik düzeltmeleri 
kullanabiliyorsunuz.

VoiceOver için Siri’de ses iyileştirmeleri.  
Siri’nin sesleri, VoiceOver’da yüksek hızdaki 
konuşma bildirimlerinde çok daha iyi duyuluyor.

Animasyonlu görüntüleri otomatik olarak 
duraklatma. Daha rahat bir görsel deneyim için 
Mesajlar ve Safari uygulamalarında GIF gibi 
hareketli görselleri varsayılan olarak 
duraklatabiliyorsunuz.
 
Metin puntosu. Finder, Mesajlar, 
Mail, Takvim ve Notlar’ın da dahil olduğu 
Mac uygulamalarındaki font puntosunu 
Sistem Ayarları’nda tek bir yerden 
kişiselleştirebiliyor, ister tek bir okuma 
puntosu seçebiliyor ister her bir uygulamaya 
özel tercihte bulunabiliyorsunuz.

Yerleşik Sesler için ayarlar. VoiceOver’da ve 
Seslendirilen İçerik’te tercih ettiğiniz yerleşik 
seslerin her biri için perde aralığı gibi ayarları 
yapabiliyorsunuz. 

Çoklu monitör büyütme. Birden fazla ekranda 
büyütmeyi kullanırken her bir ekran için 

birbirinden bağımsız büyütme düzeyleri 
belirleyebiliyorsunuz.

VoiceOver ile gelişmiş Xcode deneyimi. 
Daha verimli bir kod yazma deneyimi için 
yeni VoiceOver komutlarını kullanabiliyorsunuz.

Anahtarla Denetim özellikli sanal 
oyun kumandası. Ses eylemleri veya 
yüz ifadeleri gibi sık kullandığınız çeşitli 
düğmeleri sanal oyun kumandasına 
dönüştürebiliyorsunuz.

AirPlay
Akıllı aygıt listesi. İçeriğinizin keyfini çıkarmak 
istediğiniz televizyonu veya hoparlörü kolaylıkla 
bulabiliyorsunuz. Mac, aygıt içi akıllı teknolojileri 
kullanarak zaman içindeki tercihlerinizi öğreniyor 
ve AirPlay listesindeki aygıtları ilgililik düzeyine 
göre sıralıyor.

AirPods
Uyarlanabilir Ses.10 AirPods Pro’nun (2. nesil) 
yeni dinleme modu olan Uyarlanabilir Ses, 
gürültülü ortamlarda Aktif Gürültü Engelleme 
modunu ve sessiz ortamlarda Şeffaf modu 
kullanarak, gürültü seviyesini sizin için otomatik 
olarak ayarlıyor. Böylece, bulunduğunuz farklı 

Çok Daha Fazlası



macOS Sonoma - Yeni Özellikler | Eylül 2023 8

ortamlara ve etkileşimlere göre AirPods Pro’yu 
daha rahat ve pratik bir şekilde kullanmanızı 
sağlıyor. 

Kişiselleştirilmiş Ses Yüksekliği.10 Bu özellik, 
bulunduğunuz ortama ve zaman içindeki 
dinleme tercihlerinize bağlı olarak, 
dinleyeceğiniz medyanın ses düzeyini 
ayarlıyor.  

Sohbet Farkındalığı.10 AirPods Pro, 
konuşmaya başladığınızda o sırada dinlediğiniz 
medyanın sesini kısıp arka plan sesini azaltarak 
karşınızdan gelen sesleri daha net duymanızı 
sağlıyor.

Sessize almak ya da sessizden çıkarmak için 
basın.11 AirPods’un alt ucuna veya AirPods 
Max’te Digital Crown’a bir kez basarak, 
konuşma sırasında mikrofonunuzu sessize 
alabiliyor veya sessizden çıkarabiliyorsunuz. 
İki kez basarak ise aramayı 
sonlandırabiliyorsunuz.

Apple ID
Mail veya telefon numarasıyla giriş yapma. 
Apple ID ve parolasıyla giriş yaparken Apple ID 
mail adresinizi hatırlamanıza gerek yok. 
Hesabınızda kayıtlı bir mail adresini veya telefon 
numarasını kullanabiliyorsunuz. 

İnternette Apple ID için geçiş anahtarları. 
İnternette Apple ID’nizle giriş yaparken 
geçiş anahtarı kullanabiliyorsunuz.

Saat
Birden çok sayaç ayarlama.1 Mac’te eşzamanlı 
olarak birden çok sayaç başlatabiliyorsunuz. 
Aynı anda farklı yemekler yapmak ve tüm 
adımları sırasıyla takip etmek için mükemmel. 

Etiketli sayaçlar. Sayaçlara isim verebiliyor, 
böylece hangisinin ne amaçla geri sayım 
yaptığını görebiliyorsunuz. 

Sayaç ön ayarları. Yeni bir sayaç oluştururken 
çok sayıda ön ayar seçeneği sayesinde sayacı 
hızla başlatabiliyorsunuz. 

Son kullanılanlar. Sık kullandığınız 
sayaçlarınızı yeniden başlatmak için yeni 
son kullanılanlar görünümüne tıklamanız yeterli.

Dikte
Gelişmiş konuşma tanıma.12 Yepyeni konuşma 
tanıma modeli sayesinde Dikte daha doğru 
sonuçlar veriyor ve aygıtta daha fazla dili 
destekliyor. 

Dikte etme ve yazma.12 Dikte’yi durdurmanız 
gerekmeden dikte etme, klavyede yazma ve 
çok daha fazlası arasında akıcı bir şekilde 

geçiş yapabiliyorsunuz. Dikte etme, klavyeyle 
yazmaya başladığınızda akıllı bir şekilde 
mikrofonu duraklatıyor ve yazmayı bıraktığınızda 
yeniden başlatıyor.  

İmleç animasyonu.12 Yeniden tasarlanan 
hareketli ve parlak Dikte imleci hem Dikte'nin 
etkin olduğunu gösteriyor hem de daha iyi 
bir görünüm ve his sunuyor.

FaceTime
Tepkiler ve hareketler.3 Balon, konfeti, fırtınalı 
yağış, havai fişek veya lazer ışını gibi ekran 
efektlerini doğrudan kamera yayınınızın üzerine 
ekleyebiliyorsunuz. Üstelik bu efektleri, tıklama 
yoluyla veya ellerinizi kullanmadan sadece 
hareketlerinizle başlatabiliyorsunuz.  

Uzaktan Erişim. FaceTime ile ekran paylaşımı 
yapılırken konuyla ilgili alanları işaret edebiliyor 
ve hatta başkasının ekranını da kontrol 
edebiliyorsunuz. Bu özellik, Mac’inde yeni 
bir şeyler öğrenen kişilere yardım etmenin 
harika bir yolunu sunuyor.

Aile İçi Paylaşım
iCloud Drive klasörü paylaşın. Aile 
grubunuzdaki kişilerle bir iCloud Drive klasörü 
paylaşarak grubunuzdaki herkesin aile içi 
belgelere, fotoğraflara ve daha fazlasına 
kolayca erişmesini sağlayabiliyorsunuz.
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Genişletilmiş Aile Denetim Listesi. Yeni 
öneriler ve yeniden düzenlenmiş denetim
listesiyle Aile İçi Paylaşım özelliğinden en iyi 
şekilde yararlanabiliyorsunuz. Özellikleri 
hızlıca etkinleştirerek tüm aile için ayarları 
yönetebiliyorsunuz.

Bul
Nesne Paylaşma. AirTag’i veya 
Bul uygulamasının ağındaki aksesuarları 
dilediğiniz beş kişiyle paylaşabiliyorsunuz. 
Paylaşım grubundaki herkes nesnenin 
konumunu görebiliyor, ona ulaşmak için 
yol tarifi alabiliyor ve paylaşılan nesnenin 
yakınlarındayken tam yerini saptamak için 
Ses Çal’ı kullanabiliyor.

Freeform
Daha iyi şema çizme. Nesneleri bağlamak için 
bağlayıcı tutamaklarını sürükleyerek hızlıca 
grafikler ve akış diyagramları oluşturun.

Takip Et. Tuval üzerinde hareket ederken 
gördüklerinizi ekip arkadaşlarınızın da 
görebilmesi için panonuzda onlara kılavuzluk 
edebiliyorsunuz.

Freeform ile paylaşma. Paylaşım sayfasını 
kullanarak Freeform panolarınıza diğer 
uygulamalardan içerik ekleyebiliyorsunuz.

3D nesneleri keşfetme. Tuvalinize yerleştirilen 
3D nesneleri QuickLook’u kullanarak 
keşfedebiliyorsunuz. 

Ev
Hareket geçmişi.13 Yakın geçmişteki 
garaj kapısı, kapı kilidi, güvenlik sistemleri 
ve temas sensörü hareketlerini doğrudan 
Ev uygulamasında görebiliyorsunuz. 

iCloud
MacOS için iCloud Parolaları genişletmesi.
iCloud Parolaları genişletmesi sayesinde, 
Chrome ve Edge’deki web sitelerinde 
iCloud Anahtar Zinciri’ni kullanarak 
parolaları ve doğrulama kodlarını 
otomatik olarak doldurabiliyorsunuz.

Mail
Tek seferlik doğrulama kodu. Mail’inize 
gönderilen tek seferlik doğrulama kodları 
şifre alanında otomatik olarak dolduruluyor. 
Böylece mail’leriniz arasında doğrulama kodu 
aramanıza gerek kalmıyor. Kullanılan kodlar 
otomatik olarak siliniyor.

Arama sonuçlarında seyahatle ilgili 
hızlı cevaplar. Seyahat tarihiniz yaklaştığında, 
seyahatinizle ilgili otel ve uçuş onayı gibi 
mesajlar arama sonuçlarınızda en üst sırada 
görünüyor.

Büyük emoji. Kendinizi daha iyi ifade 
edebileceğiniz bir iletişim için mail 
yazışmalarınıza otomatik olarak büyük emoji 
ekleyebiliyorsunuz.

Medya
Daha hızlı video kodlama. M1 Ultra veya 
M2 Ultra çip kullanan Mac bilgisayarlarda 
Final Cut Pro, Compressor ve üçüncü taraf 
uygulamalarla videolarınızı daha hızlı 
kodlayabiliyorsunuz. 

Memoji
Daha fazla çıkartma. Memoji’ye üç yeni 
çıkartma eklendi: Smirk, Angel Halo ve 
Peekaboo. 

Müzik
Favori Parçalar listesi.1 Bu yeni liste sayesinde 
favori parçalarınıza hızla geri dönebiliyorsunuz. 
Favori Parçalar listenizi bulmak için Arşiv’e 
bakmanız veya Siri’ye sormanız yeterli.

Favorilerinize yenilerini ekleyin. Favori 
parçalarınızı, albümlerinizi, çalma listelerinizi 
ve sanatçılarınızı seçebiliyorsunuz.
Favori müziğiniz, sahip olduğunuz Arşiv’e 
otomatik olarak ekleniyor ve size daha iyi 
öneriler sunulmasını sağlıyor.

Şu An Çalınan’da hareket. Müzik çalarda 
albüm kapağı ve varsa hareketli görsel şimdi 
tam ekranda görünüyor. Böylece en sevdiğiniz 
sanatçıları sergileyen çok daha etkileyici 
bir müzik dinleme deneyimi sunuyor.
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Fotoğraflar 
Kişiler albümünde evcil hayvanlar. Şimdi
Kişiler albümünde tıpkı arkadaşlarınız ve
aile üyeleriniz gibi evcil hayvanlarınızı da
görebiliyorsunuz.

Kişiler albümünde Siri Önerileri. Fotoğraflar,
kişileri daha hızlı adlandırmanıza yardımcı
olmak için Kişiler albümünüzde yer alan
Kişiler’inizden akıllı eşleşmeler öneriyor.

Kişiler albümünde daha doğru sonuçlar.
Kişiler albümü, en sevdiğiniz kişilerin çok daha 
fazla fotoğrafını tanıyor. Üstelik kameraya dönük
olmasalar bile.

Anıları sürükleyerek yeniden sıralama.
Bir anıdaki fotoğrafları ve videoları zaman
çizelgesinde sürükleyip yeni yerlerine bırakarak
yeniden sıralayabiliyorsunuz.

Anılara içerik ekleme. Arşivinizden istediğiniz
fotoğrafı veya videoyu bir anıya
ekleyebiliyorsunuz.

Düzenlemeleri akıllı kopyalama ve 
yapıştırma. Kopyalanıp yapıştırılan 
düzenlemeler şimdi görüntüler arasındaki 
pozlamayı ve beyaz dengesini akıllı bir şekilde 
eşleştiriyor.

iCloud Fotoğrafları’nı eşzamanlamada 
iyileştirmeler. iCloud Fotoğrafları, 
eşzamanlanırken şimdi daha az duraklatılıyor ve 

eşzamanlama durakladığında Şimdi Eşzamanla 
denetimi beliriyor.

macOS’te iCloud Bağlantıları. 
iCloud Fotoğrafları’nda sakladığınız fotoğraf ve 
videoları bir iCloud Bağlantısı oluşturarak 
paylaşabiliyorsunuz.

Podcast’ler 
Gelişmiş oynatma denetimleri. Oynatma 
sıranıza, oynatma hızınıza ve uyku sayacına 
kolayca erişebiliyorsunuz.

Yenilenen tasarımıyla Sıradaki. En sevdiğiniz 
programları hemen oynatabiliyor ve takip 
edebiliyorsunuz. Üstelik şimdi bölüme ait 
kapak resmini de görebiliyorsunuz.

Abonelikleri bağlama. Apple Music ve 
en sevilen uygulamalardan abonelere özel
podcast’lere erişebiliyorsunuz.

Arama filtreleri. Arama sonuçlarını 
programlara, bölümlere ve kanallara göre 
kolayca filtreleyebiliyorsunuz.

Anımsatıcılar
Erken Anımsatıcı. Anımsatıcı zamanı 
gelmeden uyarı almak için bir başka zaman 
belirleyebiliyorsunuz.  

Anımsatıcı Önerileri. Daha önce 
tamamladığınız bir anımsatıcıyı tek bir 

tıklamayla hızlıca yeniden oluşturabiliyorsunuz. 

Bölümler. Birbiriyle alakalı anımsatıcıları 
bir araya toplayabileceğiniz başlıklar 
oluşturarak bir listedeki anımsatıcıları 
düzenleyebiliyorsunuz.  

Sütun Görüntüsü. Anımsatıcılar’daki bölümleri 
ekranınızda sütunlar halinde düzenleyebiliyor, 
böylece görevlerinizi daha net bir şekilde 
görebiliyorsunuz. Hatta dilerseniz basit bir 
kanban panosuyla bile planlama 
yapabiliyorsunuz.  

Araç takımından tamamlama. Uygulamayı 
açmaya gerek olmadan araç takımından 
bir anımsatıcının üzerine dokunarak onu 
tamamlayabiliyorsunuz.

Kestirmeler
Yeni araç takımları. Yeni Kestirmeler 
araç takımıyla Mac’inizdeki kestirmeleri 
çalıştırabiliyorsunuz.

Spotlight
Gelişmiş görsel sonuçlar. Tanıdık renkler ve 
simgelerle öne çıkan arama sonuçları sayesinde 
aradığınız şeyi daha hızlı bulabiliyorsunuz. 

Video arama. Aygıtlarınızdaki videolarda 
sahneye, kişilere ve aktivitelere göre arama 
yapabiliyorsunuz. Bir video sonucuna 
dokunduğunuzda yeni ilerletme çubuğu 
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arayüzü size aramanızın videodaki yerini 
gösteriyor. 

En İyi Eşleşen’de ayarlar. “Uçak Modu”, 
“Wi-Fi” ve “Koyu Mod” gibi ayarları arattığınızda 
Spotlight, En İyi Eşleşen’de ilgili ayar için 
size bir açma/kapama seçeneği sunuyor. 

Veri Algılayıcısı ile hızlı eylemler. Spotlight 
arama çubuğuna yazılan telefon numaraları, 
mail’ler, tarihler ve saatler şimdi numarayı ara, 
kişi oluştur, mail gönder ve takvim etkinliği 
oluştur gibi hızlı eylemler öneriyor.

Sistem Ayarları
Arama önerileri. En sık kullanılan ayarlarınıza 
göre oluşturulan öneriler ve iyileştirilmiş sonuçlar 
görünümüyle arama yapmak şimdi daha kolay. 

Yeniden düzenlenen bölümler. Daha kolay 
yapılandırma için ayarlar daha da sadeleştirildi. 
Duvar kağıtları şimdi daha kompakt bir tasarıma 
ve iCloud Fotoğraf Albümü iyileştirmelerine, 
Ekranlar ise yeni çözünürlük denetimlerinin 
yanı sıra tercih edilen görünümü seçme özelliği 
ve çok daha fazlasına sahip. 

Yeni gezinme denetimleri. Yeni denetimlerle 
ve genel olarak daha hızlı bir gezinme 
deneyimiyle, birden çok ayarı yönetirken
ileriye ve geriye gidebiliyorsunuz. En son
ziyaret edilen bölümlerin geçmişini 
görmek için tıklayıp basılı tutmanız yeterli.

Metin Görüntüleme
Gelişmiş satır sonları. Metinlerde gelişmiş 
satır sonu kullanılması, çok daha okunaklı 
bir metin ortaya çıkarıyor.

Görsel Araştırma
Genişletilmiş kategoriler. Bir yemek 
fotoğrafından yola çıkarak benzer tarifleri, 
bir mağazanın fotoğrafını kullanarak ise oraya 
nasıl ulaşabileceğinizi keşfedebiliyorsunuz. 
Ayrıca bu özellik sayesinde kıyafet 
etiketlerindeki işaret ve sembollerin 
anlamlarını da öğrenebiliyorsunuz.

Birden fazla süjeyi arka plandan ayırma. 
Birden fazla süjeyi fotoğraf ve videoların 
arka planından ayırıp Mesajlar gibi 
uygulamalarda kullanabiliyorsunuz.

Videoda Görsel Araştırma. Duraklatılmış 
video karelerinde görünen nesneler hakkında 
bilgi edinebiliyorsunuz.

Hava Durumu
Yağış durumu için daha zengin tahminler. 
10 günlük yağış olasılığı tahminlerini saat 
bazında öğrenerek olası yağış durumlarına karşı 
hazırlıklı olabiliyorsunuz.

Haritada rüzgar katmanı. Bu animasyonlu 
rüzgar haritasını inceleyerek önünüzdeki 
24 saat süresince yön ve hız bilgileri 

dahil olmak üzere rüzgar döngülerini 
kolayca gözlemleyebiliyorsunuz.

Geçmiş trendler. Ortalama mevsim 
sıcaklıklarını ve yağış durumunu gösteren 
görsellerden faydalanarak, yapacağınız 
seyahatleri ve etkinlikleri planlayabiliyorsunuz.

Önceki günün hava durumu. Bugünkü yağış 
durumunu ve sıcaklık koşullarını önceki günün 
hava durumuyla karşılaştırabiliyorsunuz.

Daha ayrıntılı konum adları.14 Hava durumu 
tahmini yapılan semtin adını görebiliyorsunuz. 
Bu özellik, güncel konumunuz ve seçili şehirlerle 
sınırlıdır.

Ay hakkında ayrıntılı bilgiler. Ay’ın belirli bir 
tarihteki parlaklığı, doğuş ve batış saatleri, 
bir sonraki dolunay için geri sayım ve Ay’ın 
Dünya’ya olan jeosantrik uzaklığı gibi ayrıntılı 
bilgileri öğrenebiliyorsunuz. Yepyeni bir Ay’ın 
evreleri takvimi, Ay’ın evrelerinin geçiş sürelerini 
gösteriyor.

Standart birimler için gelişmiş destek. Hava 
durumu, bölgede kullanılan standart birimlerle 
aktarılıyor.

Gelişmiş görsel efektler.2 Güneş’in ve Ay’ın 
konumunu, rüzgar yönünü, bulut örtüsünü, 
yağmurlu ve buzlu hava koşullarını yansıtan 
görsel efektlerle hava durumunu keyifli bir 
şekilde takip edebiliyorsunuz.
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Özellikler değiştirilebilir. Bazı özellikler, uygulamalar ve hizmetler her bölgede veya her dilde kullanılamayabilir. 
 
1Bu yıl içinde bir güncellemeyle kullanıma sunulacaktır. 2Apple çipe sahip Mac bilgisayarlarda kullanılabilir. 3Apple çipe sahip Mac bilgisayarlarda yerleşik kamerası açıkken veya  
iPhone 12 ve daha yeni iPhone modellerlerde Süreklilik Kamerası açıkken herhangi bir Mac’te kullanılabilir. 4Apple çipe sahip Mac bilgisayarlarda yerleşik kamera açıkken veya 
iPhone XR ve daha yeni iPhone modellerlerinde Süreklilik Kamerası açıkken herhangi bir Mac’te kullanılabilir. 5iPhone XS ve iPhone XR veya daha yeni iPhone modellerinde 
Studio Display veya Süreklilik Kamerası açıkken kullanılabilir. 6İngilizce olarak kullanılabilir. 7Almanca, Arapça, Flemenkçe, İbranice, İtalyanca, Korece, Lehçe, Portekizce, 
Rumence ve Tayca olarak kullanılabilir. 8MacBook Pro (14 inç, 2021), MacBook Pro (16 inç, 2021), Mac Studio (2022) ve M2 çipli tüm Mac bilgisayarlarda kullanılabilir. 9Almanca, 
Fransızca, İngilizce ve İspanyolca olarak kullanılabilir. 10MacBook Air (2018 ve daha yeni modeller), MacBook Pro (2018 ve daha yeni modeller), iMac (2019 ve daha yeni 
modeller), iMac Pro (2017), Mac mini (2018 ve daha yeni modeller), Mac Studio (2022), Mac Pro (2019 ve daha yeni modeller) ve en son sürüm aygıt yazılımına sahip AirPods 
Pro’da (2. nesil) kullanılabilir. 11MacBook Air (2018 ve daha yeni modeller), MacBook Pro (2018 ve daha yeni modeller), iMac (2019 ve daha yeni modeller), iMac Pro (2017), Mac 
mini (2018 ve daha yeni modeller), Mac Studio (2022), Mac Pro (2019 ve daha yeni modeller) ve en son sürüm aygıt yazılımına sahip AirPods (2. ve 3. nesil), AirPods (1. ve 2. 
nesil) ve AirPods Max’te kullanılabilir. 12Arapça (Suudi Arabistan), Almanca (Almanya, Avusturya, İsviçre), Danca (Danimarka), Felemenkçe (Belçika, Hollanda), Fransızca (Belçika, 
Fransa, İsviçre, Kanada), Fince (Finlandiya), İbranice (İsrail), İngilizce (ABD, Avustralya, Birleşik Krallık, Güney Afrika, Hindistan, İrlanda, Kanada, Singapur, Yeni Zelanda), 
İtalyanca (İtalya, İsviçre), İspanyolca (ABD, İspanya, Latin Amerika, Meksika), İsveççe (İsveç), Japonca (Japonya), Kantonca (Çin ana karası, Hong Kong), Korece (Kore), Malayca 
(Malezya), Mandarin Çincesi (Çin ana karası, Hong Kong), Norveççe Bokmål (Norveç), Portekizce (Brezilya), Rusça (Rusya), Tayca (Tayland) ve Türkçe (Türkiye) olarak 
kullanılabilir. Konuşma modellerinin indirilmesi gerekir. 13Yeni ev mimarisi bulunan evlerde kullanılabilir. 14Bölge isimleri San Francisco, Los Angeles ve New York City’de 
kullanılabilir.
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